
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 

<0 /?  *

Об утверждении календарного плана 
профилактических медицинских осмотров 
обучающихся в 2019/2020 учебном году 
в общеобразовательных организациях и 
профессиональных образовательных организациях 

Калужской области на первое полугодие 
2020 года

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 
^06.10.2014 № 581 н «О порядке проведения профилактических медицинских осмотров 

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 
организациях, а также образовательных организациях высшего образования в целях раннего 
выявления незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ» 
(далее - Приказ № 581 н) ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения профилактических осмотров учащихся в 2019/2020 
учебном году в общеобразовательных организациях (приложение 1) и профессиональных 
образовательных организациях (приложение 2) Калужской области на первое полугодие 
2020 года (далее - График).

2. Главному врачу ГБУЗ КО «Наркологический диспансер Калужской области» 
И.А. Горбачеву обеспечить:

2.1. организацию проведения профилактических медицинских осмотров 
обучающихся общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных 
организациях в соответствии с Графиком и Приказом № 581 н.

/'~ч 2.2. предоставление отчета по результатам профилактических медицинских 
''"осмотров в министерство здравоохранения Калужской области.

2.3. проведение санитарно-просветительной работы с обучающимися по 
профилактике наркомании.



)
Приложение ! 

к приказу министерства здравоохранения

График проведения профилактических осмотров учащихся в 2019/2020 учебном году 
в общеобразовательных организациях Калужской области на первое полугодие 2020 года

№
Район! i /образовательные организации Дата и время 

проведения
Классы

МО «Бабынинский район» 16.01.2020, 10.00
i МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1" п. Воротынск 76,8а,96
2 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №2 им. И.С, Унковского" п. Воротынск 7аб,8ав,9ав,10
3 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа" п. Газопровод 7
4 МОУ "Средняя общеобразовательная школа №2" п. Бабынино 7аб,10а

МО «Боровский район»
1 МОУ "Средняя общеобразовательная ноосферная школа" 21.01.2020, 23.01.20 9,11
2 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Боровска" 23 01 20, 10.30 8,11
3 МОУ " Средняя общеобразовательная школа д. Кривское" 2j  01 20 7,8
4 МОУ "Средней общеобразовательной школы города Ермолино" 7авг,8аб,9б
5 1МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Балабаново" 21.01.20 7ав,8абв,9аг, 10а, 11 а7а> 

8б,9бв,11а
6 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Боровск" 21.01.20 7аб,8б,9бв,116
7 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Балабаново-1" 23.01.20 10.30 7в,8абв,9аг,10а,11а
8 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Балабаново" 21.01.20 7,8аб
9 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Балабаново" 21.01.20 7авбг,8аб,10а
10 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Боровск" 8,11
11 МОУ "Средняя общеобразовательная школа д. Абрамовское им И.Н. Самохина" 7,9
12 МОУ "Средняя общеобразовательная школа с. Ворсино им. К.И. Фролова” 21.01.20 7,8

г. Калуга
1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 6 имени А.С. Пушкина" г. Калуги
0^ 02 >0 09.00 76,86,96, Паб

2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 19" г. 
Калуги.

14.02.20 09.00
8б,9а,10а,11аб



оJ Муниципальное бюджетное общеобразо4Штельное учреждение 'Тимназия № 24" г. 
Калуги.

13.03.20 09.00
7а,96,10а

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей № 36" города 
Калуги

13.04.20 09.00
76,96,116

5 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей № 48" г. Калуги 26.02.20 09.00 7б,8ав,9в
6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей № 9 имени К.Э. 

Циолковского" города Калуги
28 02.20 09.00

7бв,8в,10а ■
7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 

общеобразовательная школа № 39" г. Калуги
03.04.20 09.00

9
8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 

общеобразовательная школа № 37" города Калуги
z0 03.20 11.00

8,9
9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 

общеобразовательная школа № 35" города Калуги
11.03.20 10.30

9
10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 47" г. Калуги j
27.04.20 09.30

7а,8а
11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя. 

общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов" г. 
Калуги

20.01.2009.00 7абвг,8бвг,9аб, 11а

12
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа № 26" г. Калуги

20.03.20 09.00
7в

13 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 28" г. Калуги

16.03.20
7,9а, 11

14 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 29" г. Калуги

11.03.20 11.30
7б,8а,9в

15 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3 им Г В. Зимина" города Калуги

03.02.20
7в '

16 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 30 г. Калуги

29.01.20 9.30
7абв,8б,9ав

17 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №31" г. Калуги

20.04.20 9.30
7аб

18 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 33" г. Калуги

22.04.20 9.30
9аб,11

19 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 38" г, Калуги

22.04.20 10.30
7,9,10

20 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 41" г. Калуги

03.04.20
7,9

21 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 15.04.20 8,9



общеобразовательная школа № 43" г. Калуги
22 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 44" г. Калуги
27.01.20 09.30

8абв 9аб
23 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 45" г. Калуги (Кошелев)
22:01.20 09.30

7где,8абг,9аг, 1 Оаб
24 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 45" г. Калуги (Николо-Казинская)
29.04.20 09.00

1.1а
25 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 

общеобразовательная школа № 46" г.Калуги
24.01.20 09.00

7г,8аг,9абгд,10а
26 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

Общеобразовательная Школа № 51" г. Калуги
11.03.20 09.00

7бвг,9б
27 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

Общеобразовательная Школа № 7" Г. Калуги
04.03.20 09 00

7г,9аД0а,11в
28 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 

Общеобразовательная Школа № 8" г. Калуги
18 0- 20

7а,8аб,10
29 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №1" г. Калуги
10 02.20 09.00

7б,8аб,9б
30 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №11" г. Калуги
11 0й 20 11.00

76,9а
31 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №12" г. Калуги
21.02.20 09.00

8д,9бв,10б
32 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №13" г. Калуги (Веснушки)
24.02.20 09.00

7а,8а,9аб,10а
33 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №13" г. Калуги (ул. Баумана)
06.04.20 10.00

8аб,9в
34 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №14" г. Калуги
12.02.20 09.00

7а,8абв,9аб,10а
35 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №16" г. Калуги
17.04.20 08,30

76,96
36 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №17" г. Калуги
14.02.20 09.00

8а,9ав
37 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №18" г. Калуги
18.03.20 09.15

8ба
38 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2 имени М.Ф. Колонтаева" города Калуги
07 02 20

7а 8а,9бв
39 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №21" г. Калуги
17.02.20 09.00

7бв 8ав 11а



40 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №22" г. Калуги

02.03.20 09.00
8а,9ав, 11 а

41 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №23" г. Калуги

13.03.20 09.00
7вг,8в

42 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №25" г. Калуги

05.02.20 09.00
7а,8бв,9а

43 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №37" города Калуги

20.03.20 10.00
8,9

44 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа № 4 г. Калуги

19.02.20 09.00
7а,9абв

45 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа № 49 г. Калуги

15.01.20 09.00
7абв,8абв,9абв, 10а

46 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа № 6 г. Калуги

06.04.20
86,9а

47 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №17" г. Калуги

03.02.20 09.00 7а,9а,11а

48 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №6 имени А.С. Пушкина" г. Калуги

14.02.20 09.00 86,9а

49 Областной центр образования 17.04.20 09.00 7а,9а,11а
50 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 

общеобразовательная школа № 5 г. Калуги
31 01.20 09.00 7ав,8а,б,9б

51 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа № 50 г. Калуги

17.01.20 09.00 7бвг,8вг,9ав, 106,11аб

г. Обнинск
1 МБОУ "Гимназия" города Обнинска 11.02.20 13.02.20

18.02.20 10.00
7аб,8бв,9б,10в

2 МБОУ "Лицей "Держава" города Обнинска. 7ав,8а 9бвг
п
J МБОУ "Лицей "Физико-техническая школа" города Обнинска. 7м,8мл 9ф
4 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа "Технический лицей" города Обнинска. 7а
5 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №10" города Обнинска. 7аб,8аб,10а
6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №11" города Обнинска.
7а,8абв,9б, 1 Обв, 11 а

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №12" города Обнинска.

7и,8би,10а,116

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №13" города Обнинска.

7аб,8в,9абв, 1 Об, 11 аб



)  )
9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №3" города Обнинска.
7абв,8в,9а

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №4 имени Л.Г. Осипенко " города Обнинска.

7б,8а,9в 10а

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное _> чреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №5" города Обнинска 7а, 10а

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа №6" города Обнинска. 7аб,9а, 10а

13 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №7" города Обнинска. ! 7ав,8аб,9аб

14 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" города Обнинска. 8аб,9аб,10а ;

15 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1 им. С.Т. Шацкого» города Обнинска. 8б,9аб,11

16 Негосударственное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа "ЧаШа". 7,9

17 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №10" города Обнинска. 7бвг,8б

18 Негосударственное общеобразовательное учреждение средняя общеобразова^етсная 
школа "Обнинская свободная школа" 10

19 Частное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
"Обнинский колледж" | 7

МО «Дзержинский район» 07 04 >0 10.00
1 МКОУ "Дворцовская основная общеобразовательная школа" 78
2 МКОУ "Жилетовская средняя общеобразовательная школа" 7а,96,11
ОJ МКОУ "Карцовская основная общеобразовательная школа" 9
4 МКОУ "Кондровская средняя общеобразовательная школа № 1" 86,96
5 МКОУ "Лев Толстовская средняя общеобразовательная школа" 7а ;
6 МКОУ "Лужковская средняя общеобразовательная школа" 8,9
7 МКОУ "Никольская основная общеобразовательная школа" 8
8 МКОУ "ПолотняноЗаводская средняя общеобразовательная школа №2" 8
9 МКОУ "Пятовская средняя общеобразовательная школа" 78
10 МКОУ "Товарковская средняя общеобразовательная школа №1" 8бв,9аб
11 МКОУ "Товарковская средняя общеобразовательная школа №2" 9
12 МКОУ "Чкаловская средняя общеобразовательная школа" 7,9



) )
13 МКОУ "Звизжевская основная общеобразовательная школа" 9

МО «Жиздринский район» 28.01.20 10.30
1 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1", г. Жиздра 7а,8а,9б,11
2 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №2", г. Жиздра 11
о
J МКОУ "Полюдовская основная 

общеобразовательная школа" 7
4 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа", с.Зикеево 7

МО «Жуковский район» 30.01.20 10.30
1 "Основная общеобразовательная школа им. П.Л. Чебышева", д. Машково
2 "Средняя общеобразовательная школа №2 имени академика А.И. Берга", г. Жуков 76,96
■ч
3 МОУ "Основная общеобразовательная школа им. А.В. Грибковой", с. Истья 7
4 МОУ "Основная общеобразовательная школа", д.Чубарово 9
5 МОУ "Основная общеобразовательная школа", с. Высокиничи 8
6 МОУ "Средняя общеобразовательная школа №1 им. С.Ф. Романова" г. Жуков 7аб,9аб
7 МОУ "Средняя общеобразовательная школа №2", г. Белоусово 7абвг,8б,9б,11
8 МОУ "Средняя общеобразовательная школа им. Е.Р. Дашковой с углубленным изучением 

отдельных предметов" г. Кременки 8аб,8а,9аб,10
9 МОУ "Средняя общеобразовательная школа имени генерала Захаркина И.Г.", г. Кременки 7а

МО «Кировский район» 06.02.2020
11.00

1 " Больше-Желтоуховская средняя общеобразовательная школа" 7а,9б
2 МКОУ "Большесавкинская основная общеобразовательная школа" 7,8
3 МКОУ "Воскресенская COLLT им. М.В. Угарова 7 ;
4 МКОУ "Основная общеобразовательная школа №4" г.Киров Калужской области 7
5 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1" имени Героя Советского Союза 

Шелаева А.С. г.Киров Калужской области 76,8в,96,10а
6 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №6" г. Киров Калужской области 9в
7 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №7" г. Киров Калужской области 76
8 "Больше-Желтоуховская средняя общеобразовательная школа" 7а,96
9 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №8" г.Киров Калужской области 8,9

МО «Козельский район» 04.02.20 10 00
1 МКОУ "Основная общеобразовательная школа №4", г. Козельск 89
2 МКОУ "Основная общеобразовательная школа" д. Подборки 8
о
J  . МКОУ "Основная общеобразовательная школа", д. Каменка 79



4 МКОУ "Основная общеобразовательная школа", с. Березинский стеклозавод 7 ;
5 МКОУ "Седняя общеобразовательная школа №2" г. Сосенский 7а 86 9а
6 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №1", г. Козельск 106 ;
7 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №1", г.Сосенский 96
8 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №3", г. Козельск 8бв,10а

МО «Людиновский район» 10.03.20
11.00

1 МКОУ "Игнатовская основная общеобразовательная школа" 8
2 МКОУ "Основная общеобразовательная школа № 12" г.Людиново 7
ОJ МКОУ "Основная общеобразовательная школа №5" г.Людиново 9
4 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1" г.Людиново 8а
5 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2" г.Людиново 7аб,8а,10б
6 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №3" г.Людиново 76,10
7 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №4" г.Людиново 7б,9аб
8 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №6" г.Людиново 8а

МО «Малоярославецкнй район» 12.03.20, 17.03.20 
10.00-11.00

1 МКОУ "Панская основная общеобразовательная школа-интернат"
2 МОУ "Основная общеобразовательная школа № 3", г. Малоярославец 7,8,9
п3 МОУ "Спас-Загорская основная общеобразовательная школа" 7
4 МОУ "Средняя школа № 2 г. Малоярославца имени А.Н. Радищева” 10
5 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 4", г. Малоярославец 7ба,8абв, 11
6 МОУ Средняя общеобразовательная школа №1" г. Малоярославца 7вгде,9нвг,9бгд, 11 в
7 МОУ ' Торбеевская основная общеобразовательная школа" 7
8 МОУ Гимназия города Малоярославца 9г,Ю
9 МОУ Детчинская средняя общеобразовательная школа 7вг,9бг,11б
10 МОУ Ерденевская средняя общеобразовательная школа, с. Голофтеево 7аб
11 МОУ Кудиновская средняя общеобразовательная школа 8,11
12 МОУ Неделинская основная общеобразовательная школа 7,8,9

МО «Мещовский район» 19 03 20 10.30
1 МКОУ "Кудринская средняя общеобразовательная школа" 7,9
2 МКОУ "Мещовская средняя общеобразовательная школа" 7аб,9б, 11

МО «Перемышльский район» 03.03.20 10.00



1 МКОУ "Ахлебининская средняя общеобразовательная школа" 7
2 МКОУ "Воротынская Средняя общеобразовательная школа" 7
3 МКОУ "Перемышльская средняя общеобразовательная школа" 7в,8аб,9а
4 МКОУ Покровская средняя общеобразовательная школа 8

МО «Сухиничский район» 25.02.20 0.30
I МКОУ "Ахлебининская средняя общеобразовательная школа" 7
2 МКОУ "Воротынская Средняя общеобразовательная школа" 7
о
J МКОУ "Перемышльская средняя общеобразовательная школа" 7в,8аб,9а
4 МКОУ Покровская средняя общеобразовательная школа 8

МО «Тарусский район» 27.02.20 10.00
1 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя России М. Г. Ефремова" г. 

Таруса 7а,8ав 9ав Д Об, 11 аб
2 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2 имени ученого В.З. Власова" г. Таруса 7а,9б,10,11
о
J МБОУ "Средняя общеобразовательная школа",с. Барятино 7

МО «Ферзиковский район»
05.03.20
10.00-11.00

I МОУ ""Бебелевская средняя общеобразовательная школа" 9,1
2 МОУ "Бронцевская средняя общеобразовательная школа" 7
o
J МОУ "Грабцевская средняя общеобразовательная школа" 7а,8а,9аб,11
4 МОУ "Кольцовская средняя общеобразовательная школа" 8
5 МОУ "Красногороденская основная общеобразовательная школа" 7
6 МОУ "Октябрьская средняя общеобразовательная школа" 8,1
7 МОУ "Сашкинская средняя общеобразовательная школа" 8
8 МОУ "Ферзиковская средняя общеобразовательная школа" 7аб

МО «Хвастовичский район» 09.04.20 11.00
1 МКОУ "Бояновичская средняя общеобразовательная школа" 7,8
2 МКОУ "Еленская средняя общеобразовательная школа" 8
оJ МКОУ "Пеневичская основная общеобразовательная школа" 7



Приложение 2 
к приказу министерства здравоохранения

График проведения профилактических осмотров обучающихся 
профессиональных образовательных организаций в 2019/20 учебном году

№ Наименование образовательной Дата Время Адрес
п/п организации проведения

1 Г осударственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение Калужской области 
"Калужский коммунально-строительный 
техникум" им. И.К. Ципулина

23.03.2020 09.00

г Кал)га, 
ул. Маршала Жукова, 53 
ул. Грабцевское шоссе, 

22 А

2 Г осударственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение Калужской области "Колледж 23.04,2020 10.00

Калужская обл., г. Жуков, 
ул. Московская, 15

механизации и сервиса" г. Жуков
Государственное автономное 
профессиональное образовательное 
учреждение Калужской области 
"Калужский колледж экономики и 
технологий" 
площадка № 1

25.03.2020 09.00 г. Калуга, ул. Рылеева, 39

площадка № 2 25.03.2020 09.30 г. Калуга, ул. Кирова, 18

площадка № 3 06.03.2020 09.00 г. Калуга, 
ул. Новослободская, 25

4 Г осударственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение Калужской области 
"Кировский инд) стриально- 
педагогическии колледж" им. А.П. 
Чурилина 
площадка № 1

24.03.2020 11.00
Калужская обл., г. Киров 

ул. Ленина, 14

площадка № 2 19.05.2020 09.30 Калужская обл., 
г. Мещовск, ул. Ленина, 3

5 Г осударственное автономное 
профессиональное образовательное 
учреждение "Калужский технический 
колледж», площадка № 1

08.04.2020 09.00 г. Калуга, Грабцевское 
шоссе, 126

площадка № 2 10.04.2020 09.00 г. Калуга, 
ул. Терепецкая, 10

площадка № 3 06.03.2020 08.45 г. Калуга, 
ул. Новослободская, 131

6 Г осударственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение Калужской области 
"Калужский кадетский многопрофильный 
техникум" площадка № 1

04.03.2020 09.00 г. Калуга, 
ул. Московская, 245

площадка № 2 17.02.2020 09 30 г. Калуга, ул. Ленина, 23



7 Г осударственное автономное 
профессиональное образовательное 
учреждение Калужской области 
"Обнинский колледж технологий и услуг"

26.03.2020 10.00

Калужская обл., 
г. Обнинск, 

ул. Курчатова, 39, 
ул. Курчатова, 31, 

Самсоновский проезд, 6
8 Г осударственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение Калужской области 
"Калужский индустриально
педагогический колледж" 
площадка № 1

06.05.2020 09.00 г. Калуга, 
ул. Поле Свободы, 28А

площадка № 2 12.05.2020 10.00
Дзержинский район, 

г. Кондрово, ул. Красный 
октябрь, 1

9 Г осударственное бюджетное 
образовательное учреждение Калужской 
области "Калужский техникум 
электронных приборов"

12.02.2020 09.00 г. Калуга, ул. Маршала 
Жукова, 35

10 Г осударственное автономное 
профессиональное образовательное 
учреждение Калужской области 
"Людиновский индустриальный 
техникум"

31.03.2020 11.00
Калужская обл., 

г. Людиново, 
ул. Фокина д.55

И Г осударственное автономное 
профессиональное образовательное 
учреждение Калужской области 
"Калужский колледж сервиса и дизайна"

10.04.2020 09.30 г. Калуга, ул. Кубяка, 1

12 Г осударственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение Калужской области 
"Ермолинский техникум»

07.05.2020 10.00

Калужская обл., Боровский 
р-н, 

г. Ермолино 
ул. 1 Мая,.1

13 Г осударственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение "Калужский колледж 
народного хозяйства и 
природообустройства"

24.04.2020 09.00 г. Калуга, ул. Герцена, 34

14✓*■“4 Г осударственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение Калужской области 
"Тарусский многопрофильный техникум"

14.05.2020 10.00 Калужская обл., г. Таруса, 
ул. Шевякова, 10


